
役 員 就 任 の ご 挨 拶 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る 8 月 25 日開催の株主総会および取締役会におきまして 下記の通り

役員および執行役員が選任されました 

つきましては 新体制のもと社業の一層の発展に精励努力する所存でございま

すので 何卒ご高承のうえご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

2015 年 8 月吉日 

 

代表取締役社長 福 田 浩 志 

記 

【取締役及び監査役】 

代 表 取 締 役 社 長   福 田 浩 志 

専 務 取 締 役   福 田 美津恵 

取 締 役   小 島  諭 

取 締 役   湯  澤 利  和  (新任)  

社 外 取 締 役   奈  良 道  博 

社 外 取 締 役   熊  谷 邦  彦 

常 勤 監 査 役   清  水 利  博  (新任) 

監 査 役   浦 本 勝之亮 
 

【執行役員】 

上 席 執 行 役 員   岩  崎 圭  二 

執 行 役 員   伊  藤 和  則  (新任) 

執 行 役 員   増  田 裕  規 

執 行 役 員   茂 呂  実 

執 行 役 員   緒  方 章  一 

執 行 役 員   金 子  純  

以上 

 

なお 常務取締役 清水利博は取締役を退任し 弊社常勤監査役に就任いたしました 

常勤監査役 湯澤利和は監査役を退任し 弊社取締役に就任いたしました 

取締役 伊藤和則は取締役を退任し 弊社執行役員に就任いたしました 


